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2017 年 10 月 24 日 

 
強制全面要約 

 

就先達國際物流控股有限公司的股份的交易披露 
 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 
交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 34,000 $4.3000 23,542,000 5.6828% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 6,000 $4.3000 23,536,000 5.6813% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 8,000 $4.2300 23,528,000 5.6794% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 2,000 $4.2300 23,526,000 5.6789% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 2,000 $4.2300 23,524,000 5.6784% 
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睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 2,000 $4.2300 23,522,000 5.6779% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 2,000 $4.2300 23,520,000 5.6775% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 6,000 $4.2600 23,514,000 5.6760% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 6,000 $4.2600 23,508,000 5.6746% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 10,000 $4.2600 23,498,000 5.6721% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 2,000 $4.2600 23,496,000 5.6717% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 2,000 $4.2500 23,494,000 5.6712% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 2,000 $4.2500 23,492,000 5.6707% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 8,000 $4.2500 23,484,000 5.6688% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 2,000 $4.2500 23,482,000 5.6683% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 2,000 $4.2500 23,480,000 5.6678% 
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睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 2,000 $4.2500 23,478,000 5.6673% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 2,000 $4.1800 23,476,000 5.6668% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 2,000 $4.2000 23,474,000 5.6664% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 28,000 $4.2000 23,446,000 5.6596% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 10,000 $4.2400 23,436,000 5.6572% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 2,000 $4.2400 23,434,000 5.6567% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 10,000 $4.1900 23,424,000 5.6543% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 10,000 $4.1900 23,414,000 5.6519% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 8,000 $4.1900 23,406,000 5.6499% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 2,000 $4.1900 23,404,000 5.6495% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 10,000 $4.1700 23,394,000 5.6470% 
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睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 2,000 $4.1700 23,392,000 5.6466% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 8,000 $4.1800 23,384,000 5.6446% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 8,000 $4.1600 23,376,000 5.6427% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 10,000 $4.1600 23,366,000 5.6403% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 6,000 $4.1600 23,360,000 5.6388% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

23 日 
賣出 6,000 $4.1600 23,354,000 5.6374% 

 
完 

 
 
註： 
睿思資本有限公司是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 
交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 
睿思資本有限公司是最終由 NA / 葉約德擁有的公司。 


